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Secretaria de Gobierno

NOMBRE

AREA DE ADSCRIPCION

TELEFONO Y
EXTENSION

CORREO ELECTRONICO

C.P. Jonathan Gerardo
Delgado Gonzélez

Coordinacion General
Administrativa

844 420-3287

jonathan.delgadol10@coahuila.gob.mx

Lic. Victor Gumaro
Hernandez Ibarra

Consejeria Juridica del
Gobierno del Estado

844 411-8500
ext. 1008

victor.hernandez@coahuila.gob.mx

C.P. José Pablo
Castellanos Rodriguez

Organo Interno de Control

844 411-8529

oicsegob@coahuila.gob.mx

Lic. Lucila Martha Rangel
Zertuche

Consejeria Juridica del
Gobierno del Estado

844 411-8504
ext. 1010

lucila.rangel@coahuila.gob.mx

C. Jesus Ortega Amaya

Jefatura de Oficina

844 411-8530
ext. 1084

jesus.ortega@coahuila.gob.mx

Lic. Rubi Araceli Antunez
Martinez

Consejeria Juridica del
Gobierno del Estado

844 411-8504

rubi.antunes@coahuila.gob.mx

Ing. Héctor Benjamin
Mena Ortiz

Coordinacién General
Administrativa

844 185-3504

hector.mena@coahuila.gob.mx

Lic. Héctor Raymundo
Valdés Flores

Direccién de Derechos
Humanos

844 411-8504
ext. 1077

hectorraymundo.valdes@coahuila.gob.mx

Lic. Alejandro Sanchez de
Valle

Unidad de Transparencia

844 411-8500
ext. 1073

jorge.sanchez@coahuila.gob.mx

Lic. Victor Maldonado
Montoya

Secretaria Técnica

844 411-8530

victor.maldonado@coahuila.gob.mx

Lic. José Guadalupe
Martinez Aguilar

Subsecretaria de Gobierno
y Atencion Ciudadana

844 411-8597
ext. 1153

joseguadalupe.martinez@coahuila.gob.mx

Lic. Raul Lemuel Burciaga

Subsecretaria de Gobierno
y Comunicacién

844 411-8600

raul.burciaga@coahuila.gob.mx

Acosta o ext. 1745
Institucional
. ; » 844 439-
Lic. Alondra Guadalupe | Subsecretaria de Proteccion )
. . 2746, 844 alondra.santana@coahuila.gob.mx
Santana Jaramillo Civil
412-4946

Lic. Jesus Rodolfo Narro
Garza

Subsecretaria de Enlace y
Operaciones

844 411-8530
ext. Rodolfo

jesus.narro@coahuila.gob.mx
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Lic. José Luis Vézquez
Estrada

Centro de Evaluacion de
Control y Confianza

844 438-0661

joseluis.vazquez@coahuila.gob.mx

Lic. Eugenio Berlanga
Berlanga

Direccién de Notarias

844 432-4614,
844 432-5341

eugenio.berlanga@coahuila.gob.mx

Ing. Cinthia lliana Martinez
Enciso

Oficina Estatal de Enlace
con la Secretaria de
Relaciones Exteriores

844 412-0905,
844 412-0925

cynthia.martinez@coahuila.gob.mx

Lic. Rosaura Leija
Abeldafio

Direccién de Registro Civil

844 414-8798,
844 414-8546

rosaura.leija@coahuila.gob.mx

M.D. Gabriela Alejandra de
la Cruz Rivas

Periédico Oficial del
Gobierno del Estado

844 430-8240,
844 416-4726

gabriela.delacruz@coahuila.gob.mx

C.P. Olga Lydia Lépez
Guerrero

Archivo General del Estado

844 488-5349,
844 490-3016

olgalydia.lopez@coahuila.gob.mx

Ing. Lourdes de Jesus
Torralba Cadena

INSPIRA

844 669-0427

lourdes.torralba@coahuila.gob.mx
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